0OS KRALJICE JELENE

Adresa: PUT MIRA 3 0IB: 28599641021
Sjediste: 21210 SOLIN
JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA ZA RAZDOBLIE
0D 01.04.2025. DO 30.04.2025.
Datum Opis Naziv primatelja .OIB . S_jediét(_e Vrsta rashoda i izdatka 1znos
primatelia  primatelja
01.04.2025 2025-URA-150 GRADA D.D. 70571833346 SOLIN TEKTJZC?:l 'I’\':’\'/‘EZiTC'JIfSLl('C)DgE;‘;X'\/i’T\‘ " 62,72
01.04.2025 2025-URA-171 OTP BANKA DD 52508873833 SPLIT FEL B:&ﬁ%ﬁgii;ﬁsj}; SECUES 94,79
01.04.2025 2025-URA-147 TOMMY D.0.0. 278260010 SPLIT 3221 ll\;l“:ﬁERSIJK»IALMNTI{iRSI:i%[lIOSTAU 32,67
01.04.2025 2025-URA-148 TOMMY D.O.O. 278260010 SPLIT 3225 ll\;IJ::;R‘SIJK/Lm?LiRSII:AOL[)IIOSTA” 67,60
01.04.2025 2025-URA-149 TOMMY D.0.0. 278260010 SPLIT 3221 l;:ﬁEIRSIJKLLMNTI{iRSIL%ElIOSTAU 19,08
03.04.2025 2025-URA-79 BOBIS D.O.O. 88148846119 SOLIN 3222 | MATERUAL | SIROVINE 16.845,94
04.04.2025 2025-URA-180 MESNA INDUSTRIJA BRACA PIVAC D.0.0. 28128148322 SOLIN 3221 l;::g;ﬂm?‘;ﬂ?;%SIOSTAU 103,50
05.00.2025 205.Ur 153 GrADA DD, ros7isazaae | soun | 224 MATERIALIDUELoy ZaTEKuCe 15,50
08.04.2025 ISPLATA LOKO VOZNJA 3/2025 ZAPOSLENICI 32111\ T_?:SSST ég:gzj:'}‘/lc;\'/éﬁ RAD 66,00
08.04.2025 2025-URA-188 NEDILKA CAR J.D.0.O. 77773662788 SOLIN 3239 | OSTALE USLUGE 21,00
08.04.2025 2025-URA-184 SALONA LIBER D.O.O. 78472307466 SOLIN 3239 | OSTALE USLUGE 15,00
08.04.2025 2025-URA-129 SPAR HRVATSKA D.0O.0. 46108893754 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 30,83
08.04.2025 2025-URA-145 SPAR HRVATSKA D.O.O. 46108893754 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 31,36
08.04.2025 2025-URA-185 SPAR HRVATSKA D.0O.0. 46108893754 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 29,61
09.04.2025 ISPLATA LOKO VOZNJA 3/2025 ZAPOSLENICI 32111\ T_?:SSST ég:gzj:'}‘/lc;\'/éﬁ RAD 120,00
10.04.2025 MZOM- ISPLATA PLACE 4/2025 ZAPOSLENICI 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD 197.156,68
10.04.2025 MZOM:- ISPLATA PLACE 4/2025 ZAPOSLENICI SEZZRLSSTT/'ESSSCLSZIZS:XZTEO 33.039,50
10.04.2025 MZOM- ISPLATA PLACE 4/2025 ZAPOSLENICI 321?\IIA$::;\?3TCZ)?)\';?);JEEI\IVI%T\’I(Z)"\I' Rab 3.622,21
10.04.2025 MZOM:- ISPLATA PLACE 4/2025 ZAPOSLENICI 3114| PLACE ZA POSEBNE UVJETE RADA 2.250,33
10.04.2025 MZOM- ISPLATA PLACE 4/2025 ZAPOSLENICI 3113 | PLACE ZA PREKOVREMENI RAD 1.182,21
11.04.2025 PUN GRAD SOLIN- ISPLATA PLACE 3/2025 ZAPOSLENICI 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD 3.685,50
11.04.2025 PUN GRAD SOLIN- ISPLATA PLACE 3/2025 ZAPOSLENICI 3123DZRIA\?SOTF:ITEI:\I\IC?SCIJSZI?58:X:ESO 608,11
11.04.2025 PUN GRAD SOLIN- ISPLATA PLACE 3/2025 ZAPOSLENICI 3217\“'\ ?::;\?Sfégcg?:m%i/éﬁ RAD 270,00
11.04.2025 PUN GRAD SOLIN- ISPLATA PLACE 3/2025 ZAPOSLENICI 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 500,00
11.04.2025 PUN UZ VII- ISPLATA PLACE 3/2025 ZAPOSLENICI 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD 8.190,00
11.04.2025 PUN UZ VII- ISPLATA PLACE 3/2025 ZAPOSLENICI 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.100,00
11.04.2025 PUN UZ VII- ISPLATA PLACE 3/2025 ZAPOSLENICI 312?RL\?§T:/?38%§28:X520 1.351,37
11.04.2025 PUN UZ VII- ISPLATA PLACE 3/2025 ZAPOSLENICI 321%\];?::2‘:3?3353?::{'0592¢ Rar 320,00
14.04.2025 2025-TEM-1 NEDILKA CAR J.D.0.O. 77773662788 SOLIN 3239 | OSTALE USLUGE 17,50
15.04.2025 MZOM- ISPLATA USKRSNICE 2025 ZAPOSLENICI 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 9.600,00
16.04.2025 ISPLATA PUTNOG NALOGA 25/2025 ZAPOSLENICI 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 62,86
17.04.2025 2025-URA-200 GRADA D.D. 70571833346 SOLIN 2228 Ilm/izﬁ":(ljjlf\sLKIng;;gXLnI:KUCE I 8,85
17.04.2025 2025-URA-189 KIK TEXTILIEN UND NON-FOOD D.0.0. 29471249755 ZAPRESIC 3221 lh;J:'IFERSIJK/Lm?;ZRSIIJ-lAOLI;IOSTALI 18,46
17.04.2025 2025-URA-197 KIK TEXTILIEN UND NON-FOOD D.0.0. 29471249755 ZAPRESIC 3222 l;:j;{s”KLLMN‘I\LiRSI:‘%[;IOSTAU 25,31
17.04.2025 2025-URA-187 MASSILIA D.O.O. 92255358541 SPLIT 3239 | OSTALE USLUGE 12,50
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17.04.2025 2025-URA-143 PETROL D.0.O 75550985023 ZAGREB 3223 | ENERGIJA
17.04.2025 2025-URA-173 PRIJEVOZNICKI (;gl;l;zOBAN VL. STIPE 94148997349 SOLIN 3231 USLU;TJ:\E/LOE;:)NA, POSTE |
17.08.2025 2025-URA-186 PRIJEVOZNICKI ggRB'LzOBAN VL. STIPE 94148997349 SOLIN 3231 USLU;;I;:J’IIE'\EII(.)EZFAONA, POSTE |
17.04.2025 2025-URA-168 PRIJEVOZNICKI OBRT VL. SVETO BOBAN 41866961856 SOLIN 32311 USLU;TJ:ELOE;ENA' POSTE |
17.04.2025 2025-URA-196 PRISTAN D.0O.0O. 69233067311 SOLIN 3221 lﬂ;’::s;ﬂm?;i’?:‘%[;OSTAu
17.04.2025 2025-URA-178 SPAR HRVATSKA D.0.O. 46108893754 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE
17.04.2025 2025-URA-193 SPAR HRVATSKA D.0.0. 46108893754 ZAGREB 3222 | MATERIJAL | SIROVINE
17.04.2025 2025-URA-237 SPAR HRVATSKA D.0.0. 46108893754 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE
25.04.2025 MZOM:- ISPLATA POMOCI 3/2025 ZAPOSLENICI 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE
25.04.2025 MZOM- ISPLATA REGRES RAZLIKA 2024 ZAPOSLENICI 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE
25.04.2025 2025-URA-210 TOMMY D.O.0. 278260010 SPLIT 3293 | REPREZENTACIA
30.04.2025 2025-URA-212 DIVUM D.O.O. 44323690402 SOLIN 32991 OSTAI;IC';‘SEL%’\?A’\:I\;:UTI RASHODI
SVEUKUPNO
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